



|                            |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
|----------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 0845.0006                  | Инженер - начальник отдела<br>Руководитель группы              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0007                  | Инженер по расчетам и режимам (электропотребления) I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0008                  | Инженер-проектировщик II категории                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0009A                 | Инженер-энергетик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0010A<br>(0845.0009A) | Инженер-энергетик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0011                  | Инженер-проектировщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0012                  | Инженер по проектно-сметной работе                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0013                  | Инженер-проектировщик (строитель) I категории                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0014                  | Инженер по наладке и испытаниям                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0015                  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0016                  | Делопроизводитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0017                  | Заместитель начальника отдела                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|                            | <b>Отдел программного обеспечения</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 0845.0018                  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0019A                 | Инженер-программист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0020A<br>(0845.0019A) | Инженер-программист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|                            | <b>Плано-экономический отдел</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 0845.0021                  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0022                  | Руководитель группы (планирования)                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0023                  | Экономист по планированию I категории                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0024                  | Инженер по организации и нормированию труда                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0025                  | Экономист по труду   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|                            | <b>Отдел сбыта</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 0845.0026                  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0027                  | Руководитель группы (по расчетам и договорным отношениям)      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0028                  | Инженер (по расчету водопотребления) ведущий                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 0845.0029                  | Инженер (по расчету теп-                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |



























|                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0845.0273A<br>(0845.0272A) | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0274A<br>(0845.0272A) | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0275                  | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0276                  | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ<br>Участок станции осветле-<br>ния | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0277                  | Электрогазоварщик   | 3.1 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0278A                 | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0279A<br>(0845.0278A) | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0280A<br>(0845.0278A) | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0281A<br>(0845.0278A) | Аппаратчик химводоочист-<br>ки  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0282A                 | Уборщик производствен-<br>ных помещений   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0283A<br>(0845.0282A) | Уборщик производствен-<br>ных помещений   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0284A<br>(0845.0282A) | Уборщик производствен-<br>ных помещений   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | Бригада по ремонту обору-<br>дования и сетей                                    |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 0845.0285A                 | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ                                    | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0286A<br>(0845.0285A) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ                                    | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0287A<br>(0845.0285A) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ                                    | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0288A<br>(0845.0285A) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ                                    | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0289A<br>(0845.0285A) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ                                    | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                            |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0845.0290A<br>(0845.0285A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0291                  | Слесарь аварийно-восстановительных работ<br>Участок очистные соору-<br>жения | 2   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0292                  | Начальный участка  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0293                  | Зам. начальника участка  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0294                  | Инженер-технолог   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0295                  | Электросварщик   | 3.1 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 0845.0296A                 | Уборщик производствен-<br>ных помещений                                      | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0297A<br>(0845.0296A) | Уборщик производствен-<br>ных помещений                                      | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | Бригада по ремонту обору-<br>дования и сетей                                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 0845.0298A                 | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0299A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0300A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0301A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0302A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0303A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0304A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0305A<br>(0845.0298A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ                                     | -   | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | Бригада технологического<br>и ремонтного персонала                           |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 0845.0306A                 | Аппаратчик очистки сточ-<br>ных вод  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0307A<br>(0845.0306A) | Аппаратчик очистки сточ-<br>ных вод  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





|                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0845.0341                  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0342A                 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0343A<br>(0845.0342A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0344A<br>(0845.0342A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0345                  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0346                  | Кабельщик-спайщик<br>Участок водопроводных сетей          | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0347                  | Начальник участка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0348A                 | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0349A<br>(0845.0348A) | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0350A<br>(0845.0348A) | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0351A<br>(0845.0348A) | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0352A                 | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0353A<br>(0845.0352A) | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0354A<br>(0845.0352A) | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0355A<br>(0845.0352A) | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0356A<br>(0845.0352A) | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0357A<br>(0845.0352A) | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0358A<br>(0845.0352A) | Монтажник наружных трубопроводов                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0845.0376A<br>(0845.0372A) | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0377A<br>(0845.0372A) | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0378                  | Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания | 2   | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0379                  | Уборщик служебных помещений   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | Участок канализационных сетей                                       |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 0845.0380                  | Начальник участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0381                  | Мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0382                  | Мастер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0383                  | Инженер (по технической)  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0384                  | Монтажник наружных трубопроводов                                    | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0385                  | Монтажник наружных трубопроводов                                    | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0386                  | Машинист насосных установок   | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0387                  | Машинист насосных установок   | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0388                  | Машинист насосных установок   | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0389A                 | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0390A<br>(0845.0389A) | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0391A<br>(0845.0389A) | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0392A<br>(0845.0389A) | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0393                  | Уборщик служебных помещений   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0394                  | Уборщик производственных помещений                                  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0395                  | Кладовщик<br>Бригада по ремонту оборудования и сетей                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0396A                 | Монтажник наружных трубопроводов                                    | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |



|                            |   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0845.0413A<br>(0845.0406A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0414A<br>(0845.0406A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0415A                 | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0416A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0417A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0418A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0419A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0420A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0421A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0422A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0423A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 0845.0424A<br>(0845.0415A) | Монтажник наружных трубопроводов            | 3.1 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|                            | Лаборатория производственно-экологическая   |     |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 0845.0425                  | Начальник лаборатории                       | -   | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0426A                 | Инженер по охране окружающей среды (эколог) | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0427A<br>(0845.0426A) | Инженер по охране окружающей среды (эколог) | -   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0428                  | Инженер по качеству                         | 2   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2 | -   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0429A                 | Лаборант-микробиолог                        | 2   | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0430A<br>(0845.0429A) | Лаборант-микробиолог                        | 2   | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |











|                            |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 0845.0505                  | Шин и тракторов<br>Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0506                  | Слесарь по ремонту автомобилей   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0507                  | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0508                  | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0509А                 | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0510А<br>(0845.0509А) | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0511А<br>(0845.0509А) | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0512А                 | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0513А<br>(0845.0512А) | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0514                  | Токарь   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0515                  | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0516                  | Уборщик служебных помещений  | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0517А                 | Уборщик производственных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0518А<br>(0845.0517А) | Уборщик производственных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0519А<br>(0845.0517А) | Уборщик производственных помещений   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0520                  | Мойщик-уборщик подвижного состава  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                            | <b>Аппарат управления МУП ТС</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 0845.0521                  | Курьер   | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0522                  | Секретарь, руководителя  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0523                  | Юрисконсульт 1 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0524                  | Специалист (по связям с общественностью)                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 0845.0525                  | Специалист (вслуший по ГО, ЧС и мобилизационной работе)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Главный инженер

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Филонов С.П.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

28.12.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Главный бухгалтер

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Мясоедова Г.Б.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

25.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Заместитель главного инженера-  
начальник ООТ, ТБ и ПБ

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Скляр И.И.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

24.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Начальник ПЭО

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Игошина Г.Г.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

25.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Начальник ОК

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Шинкарева Н.А.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

24.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Начальник АТУ

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Папушин В.А.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

25.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Начальник цеха "Водоканал"

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Давыденко С.П.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

25.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Начальник цеха "РТС"

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Шудров Е.В.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

25.12.2015  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Председатель ПК

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Кирик Т.П.

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

25.12.2015  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Молотков Дмитрий Александрович

1796

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
(Имя в резюме экспертов)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)